CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 479/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Designar, os (as) servidores (as), a partir de 02/05/2017 para prestarem serviço em regime de tempo
integral, nos termos da Lei nº 1780/87.

NOME CARGO PERCENTUAL

Daniel Alves Chefe de Gabinete – CL1 50%

Diego Antonio Barbosa de Oliveira Gerente de Contabilidade e Controladoria Interna – CL0 50%

Fabio Mendes da Vitoria Encarregado de Expediente – CL3 80%

Julia Sales Ferri Encarregado de Atas II (Comissões) – CL3 80%

Keyla Monteiro Vanzeler Encarregado de Arquivo e Patrimônio – CL3 80%

Linicker Harison Pimentel de Andrade Encarregado de Informática – CL3 80%

Luana Daniela Tavares Guerçon Salles Chefe de Gabinete – CL1 50%

Maria Amalia de Oliveira Hilario Chefe de Gabinete – CL1 50%

Mikaelle Narde Dalmonte Encarregado de Informática – CL3 80%

Raniery Nunes Ferreira Encarregado de Apoio Administrativo – CL3 80%

Sergio dos Santos Encarregado de Apoio Legislativo – CL4 80%

Tatiana Brilhante Gomes Chefe de Gabinete – CL1 50%

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS

PRESIDENTE